

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 1



Stavba:

Hřivice, místní část Touchovice - rekonstrukce dešťové kanalizace

Objekt:

ZL1 - Změnový list č. 1

KSO:

Místo: k.ú. Touchovice

CC-CZ:

Datum: 03.10.2025

Zadavatel:

Obec Hřivice, 439 65 Hřivice č.p.24

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

PATOK a.s.

IČ:

27356248

DIČ:

CZ27356248

Projektant:

Ing.Robert Klement, Podbořany

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Hájková Klára

Kontroloval:

Krása Petr

Poznámka:

Cena bez DPH			12 289,70
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	12 289,70	21,00%	2 580,84
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			14 870,54

v CZK

3.10.25

 **patok** a.s. -34-
U Porcelánky 2903, 440 01 Louny
tel.: 415 696 143, www.patok.cz
IČ: 27356248 DIČ: CZ27356248

Krása

REKAPITULACE ČLENĚNÍ ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 1



Stavba:

Hřivice, místní část Touchovice - rekonstrukce dešťové kanalizace

Objekt:

ZL1 - Změnový list č. 1

Místo: k.ú.Touchovice

Datum: 03.10.2025

Zadavatel: Obec Hřivice, 439 65 Hřivice č.p.24

Projektant: Ing.Robert Klement,
Podbořany

Zhotovitel: PATOK a.s.

Zpracovatel: Hájková Klára

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	12 289,70
VCP - VÍCEPRÁCE	20 748,50
MNP - MĚNĚPRÁCE	-8 458,80

ZMĚNOVÝ LIST Č. 1



Stavba:

Hřivice, místní část Touchovice - rekonstrukce dešťové kanalizace

Objekt:

ZL1 - Změnový list č. 1

Místo:

k.ú.Touchovice

Datum:

03.10.2025

Zadavatel:

Obec Hřivice, 439 65 Hřivice č.p.24

Projektant:

Ing.Robert Klement,

Podbořany

Zhotovitel:

PATOK a.s.

Zpracovatel:

Hájková Klára

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Původ položky
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	---------------

Náklady soupisu celkem

12 289,70

D	VCP	VÍCEPRÁCE					20 748,50	
---	-----	-----------	--	--	--	--	-----------	--

1N	K	871445811	Bourání stávajícího potrubí z PVC nebo PP DN přes 400 do 600	m	30,000	147,00	4 410,00	ZL1
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	-----

PP
Bourání stávajícího potrubí z PVC nebo polypropylenu PP v otevřeném výkopu DN přes 500 do 600

Online PSC
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/871445811

2N	K	877440410	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub korugovaných DN 600	kus	1,000	1 640,00	1 640,00	ZL1
----	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	-----

PP
Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z PP nebo PVC-U korugovaného nebo žebrovaného kolen DN 600

Online PSC
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/877440410

3N	M	28617335	koleno kanalizace PP korugované DN 600x30°	kus	1,000	11 700,00	11 700,00	ZL1
----	---	----------	--	-----	-------	-----------	-----------	-----

PP
koleno kanalizace PP korugované DN 600x30°

4N	M	M001	těsnění k PP kolenu DN 600	kus	1,000	1 151,80	1 151,80	ZL1
----	---	------	----------------------------	-----	-------	----------	----------	-----

PP
těsnění k PP kolenu DN 600

42	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,380	210,80	80,10	SoD
----	---	-----------	---	---	-------	--------	-------	-----

PP
Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

VV
0,38 0,380

43	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	5,320	9,21	49,00	SoD
----	---	-----------	--	---	-------	------	-------	-----

PP
Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km

VV
0,38*14 "Přepočtené koeficientem množství 5,320

5N	K	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03	t	0,380	4 520,00	1 717,60	ZL1
----	---	-----------	--	---	-------	----------	----------	-----

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03

Online PSC
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013813

D	MNP	MÉNĚPRÁCE					-8 458,80	
---	-----	-----------	--	--	--	--	-----------	--

30	K	452313161	Podkladní bloky z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 otevřený výkop	m3	-2,000	4 229,40	-8 458,80	SoD
----	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------	-----

PP
Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bez zvýšených nároků na prostředí bloky pro potrubí z betonu tř. C 25/30

VV
betonový blok pro usměrnění vody před klenutým propustkem

VV
-2 -2,000

TDI!
Ing. Kufelka Irena, IČ 622499321
Třeskonice 45, 438 01 Žatec
ŽL č.j. 13/25/2025/2008
Autorizace pro výkon stavební
a stavebního inženýrství

Ing. Petra Hanzalová
Digitálně podepsal
Ing. Petra Hanzalová
Datum: 2025.10.03
11:31:42 +02'00'

